
入札結果表

入札日時 令和6年6月12日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 村道蛇平・小野川線舗装補修工事

施行箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 桧原 字 蛇平原山 地内

公告番号 -

工事番号 4 路線等名 -

工
事
概
要

・延長、幅員              L＝220.2m　W＝7.2m～9.2m
・路上路盤再生工      A＝1732.0㎡
・区画線工　　　　　　　 L＝440.2m

契約日 令和6年6月12日 工期 令和6年6月13日 から 令和6年10月31日 まで

予定価格(税込) 26,381,300円

落札業者名
住　　　所

福島県耶麻郡北塩原村大字桧原字蛇平原山1074番地410

株式会社オグラ総健　代表取締役　小椋　博之

落札金額
(契約金額)

25,685,000 円 うち消費税 2,335,000 円

1 株式会社オグラ総建 23,350,000 落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 東栄建設株式会社 24,100,000

2 金子工業株式会社 24,200,000

5 渡部産業株式会社 23,600,000

4 東信建設工業株式会社 23,900,000

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和6年6月12日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 小野川地区舗装補修工事

施行箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 桧原 字 荒砂沢山 地内

公告番号 -

工事番号 12 路線等名 -

工
事
概
要

・延長　　　　　　　　　　　  　L＝148.74m　W＝5.5～13.6m
・表層オーバーレイ工　　　A＝1067.6㎡

契約日 令和6年6月12日 工期 令和6年6月13日 から 令和6年10月31日 まで

予定価格(税込) 4,800,400円

落札業者名
住　　　所

耶麻郡猪苗代町字五百苅132番地3

金子工業株式会社　代表取締役　金子　達士

落札金額
(契約金額)

4,510,000 円 うち消費税 410,000 円

1 株式会社オグラ総建 4,370,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 東栄建設株式会社 4,550,000

2 金子工業株式会社 4,100,000 落札

5 渡部産業株式会社 4,400,000

4 東信建設工業株式会社 4,500,000

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14


